FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PEDRO COICO                                                                     MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 58256 DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS UND   80.00 12.90 1,032.00

SON:  MIL TREINTA Y DOS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        874.58

I.G.V. 18 %   S/        157.42

TOTAL  S/        1,032.00
CONSIDERACIONES GENERALES